
ZARZĄDZENIE NR 419/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie projektu budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1535,1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi – celem zaopiniowania projekt uchwały 
budżetowej Rady Gminy w Łęczycy wraz z objaśnieniami na 2022 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przedstawić Radzie Gminy w Łęczycy projekt budżetu Gminy na rok 2022 stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5324CB35-EDF5-4055-9B1C-FFA2498F8ECE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19

		2021-11-15T10:56:14+0100
	Jacek Mariusz Rogoziński




